OTYET
OB VICMNOJIHEHUWN YUYPEXAEHWEM MIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
dopma no OKY/[
Ha 1 aHBaps 2019 r. Hata

KnpoBckoe o6nacTtHoe rocygapcTBeHHoe o6uieobpa3oBatenbHoe 6l04xeTHOe yyupexaeHue «Llkona-

YupexpgeHue NHTepHaT N8 06yyalLmnxcs ¢ orpaHNYeHHbIMY BO3MOXHOCTAMMN 340p0BbA NrT OnapuHo» no OKINO
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeautens MuHUCTepcTBO o6pasoBaHna KupoBckoii o6nactu no OKTMO
HanmeHoBaHue opraHa, ocyLllecTB/s- no OKMNoO
IOLWWero NosiIHoMoYuna yupeantens MuHUCTepcTBO o6pasoBaHna Kuposckoii o6nactu nasa no BK
Bua domHaHcoBoro obecnevyeHuns (4eaTenbHOCTMN) COBCTBEHHbIE [0OX0Abl yUpexaeHus

MepuoanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas

EavHuua namepenunsa: py6 no OKEN

1. JoxoAabl yypexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHuii

3 Kopg Kopg, YTBEPXAEHO
HaumeHoBaHuWe nokasatens CcTpo- aHanu- nnaHoBbIX uepes nuueBble Hepes yepes kaccy HeKacCOBbIMU
o 6aHKoBCKMe nToro
kun VKK HasHa4eHun cyeTa yupexaeHus onepauuamu
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
foxopabl - BCETO
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100) 010 -
[loxofbl 0T CO6CTBEHHOCTM 030 120 - - - - - -
[oxofbl 0T okasaHua NNaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMNeHcauum 3aTpaT 040 130 - - - - -
CyMMbI NPUHYANT €/1bHOI0 U3bATUA 050 140 - - - - R -
Be3Bo3me3fHble NOCTYNNeHNa oT 6loAxeToB
060 150 _ _ - - - -
(cTp. 062 + cTp. 063)
B TOM yucne:
nocTynneHus oOT HagHaLWOHaNbHbIX OpraHusaunii u
npaBNTeNbCTB MHOCTP. 3HHbIX FrocyaapcTB 062 152
NocTYNNEHNA OT MeXAYHapoAHbIX (DUHAHCOBbIX OpraHu3auuii 063 153 - - - - - -
[oxofbl 0T onepauwuii ¢ akTusamu
(cTp. 092+ cTp. 093 + cTp. 094 +cTp. 095) 090 400 _ - _ _
B TOM yucne:
OT BblOGbITUIA OCHOBHbIX CPEACTB 092 410
OT BbIGbITUIA HEMATepuanbHbiX akTVBOB 093 420 - - - - - R
OT BblGbITUIA HENPON3BEAEHHbLIX aKTUBOB 094 430 - - - R - R
0T BblGbITWIA MaTepuanbHbIX 3anacos 095 440 - - - - - R
Mpoune goxoasbl 100 180 - - R R - R

Koabl
0503737
01.01.2019

10957420

33629151
42639207
703

383

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHauyeHwi
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HaumeHoBaHve nokasatens

Pacxogbl - BCero
(ctp. 100 + cTtp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)

B TOM 4yucne:

Pacxofbl Ha BbiNNaT bl NepcoHany B Lensx obecneyeHns BbINOSHEHNA
(hYHKUNIA rocyfapcTBEHHbIMW (MyHULMUNANBHBIMW) OpraHamu, Ka3eHHbIMU
yuypexpgeHuamu, opraHamm ynpasaeHna rocygapcTBEHHbIMY
BHEOG/MKEe THbIMU doHAaMM
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHui
(cTp. 111 + cTp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119)
®oHA onnathbl TpyAa yupexaeHni
VHble BbINMaTbl NEPCOHasTY YUpEXAEHN, 3a UckoyeHnemM oHga onnatbl
TpyA2a
WHble BbINnathl, 3a UcknodYeHnemM oHaa onnaTbl Tpya yUpEXAeHnin, nmuam,

NpUB/IEKAEMbIM COTNIACHO 3aKOHOAATE/LCTBY A5 BbINOMHEHNUA OTAENbHbIX
nosHoMouni

B3HoCbl N0 065i3aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha BbIMaaTbl Mo
onnarte Tpysa paGoTHUKOB W UHbIE BbiNAaThl PABOTHUKAM yUpexXaeHuit

Pacxofpbl Ha BbINIaThl NepcoHasny B chepe HauMoHanbHOW 6e3onacHoOCT 1,
NpaBoOOXPaHUTENbHON feATENbHOCTU U 060POHbI
(cTp. 131 +cTp. 133 +cTp. 134 +cTp. 139)
[leHexxHoe [0BOIbCTBME BOEHHOCAYXALLMX N COTPYAHVNKOB, VMEHLLMX
crneymnanbHble 3BaHNsA

Pacxofpl Ha BbINiaTbl BOEHHOCYXaLUM 1 COTPYAHUKAM, UMEIOLLUM
cneuvanbHble 3BaHNs, 3aBUCALLME OT pasmepa LEHEXHOTO JOBOMLCTBUS
WHble BbINAaTbl BOEHHOCAYXALMM 1 COTPYAHUKAM, UMELWUM cnelvanbHble
3BaHUA

B3HocCbl N0 0653aTeNIbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHMI0 Ha BbiNaaTtbl Mo
onnarte Tpyga (AeHexXHoe coAepxaHue) rpaxaaHckmx nnL

2. Pacxofbl yupexpaeHus

Kog,
cTpo-
K

200

Kog,
aHanm-
KN

100

110
111

112

113

119

130

131

133

134

139

YTBEepXaeHo
NIaHoBbIX
HasHaueHwii

4

VIcnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HAYeHWI

yepes nuueBble 1epes
P 5 6aHKoBCKMe
cyeTta
cyeTa
5 6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKacCoBbIMM
onepauusamm

8

nToro

®opma 0503737 c.2
He ncnonHeHo

NIaHoBbIX
HasHaueHui
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HaumeHoBaHue nokasarens

3akynka ToBapoB, paboT W Yycnyr 41s o6ecnevyeHuns rocyfapcTBEHHbIX

(MyHULMNANbHbIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHns cneunasbHbIM TOMNJINBOM U
roptoye-cMa3oyHbIMU MaTepuanamu, NPoJOBO/IbCTBEHHOIO U BELLEBOrO
obecneyeHuns opraHoB B cdpepe HalVoHaNbHO 6e3onacHoCTH,
nNpaBoOXpaHNTEeNbHON feATeNnbHOCTU N 060POHBI

(cTp. 221 + cTp. 223 +CTP. 224 + cTP. 225)

ObecneyeHne TON/IMBOM U roptoye-CMa3oyHbIMW MatepuanaMmy B paMkax

1

rocyAapcTBEHHOTO 060POHHOTO 3aka3a

MpoAoBONLCTBEHHOE 06ECNeYeHNe B pamMKax rocyjapCTBeHHOro 060pOHHOTO

3akasa

MpogoBobLCTBEHHOE 06ecneyeHne BHE PaMOK roCyapCTBEHHOTO 060POHHOTO

3aKkasa

BelyeBoe ob6ecneyeHve B pamMkax rocyfapCTBeHHOr0 060pOHHOIO 3akasa

MHble 3aKynkv TOBapoB, paboT W ycnyr Ans 06ecrneyeHnst rocyaapcTBEHHbIX

(MyHULMNANbHBIX) HYX[,

(cTp. 241 + cTp. 243 +CTP. 244 + CcTp. 245)

HayuHo-uccnegoBatenbCckne u OnbITHO-KOHCTPYKTOPCKME paboTbl

3akynka ToBapoB, paboT, yCayr B Lie1six kanutasbHOro peMoHTa
rocyiapCTBEHHOro (MyHULMNANBLHOMO) NMyLLecTBa

Mpouasi 3aKynka ToBapoB, pa6oT 1 ycnyr Ana o6ecneyeHus rocyfapcTBeHHbIX

(MyHVULMNANbHbIX) HYXA

3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr Afs 06eCneyeHns rocyapCTBEeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXZ B 06/1aCTU reofe3un 1 kaptorpadum BHE paMoK

rocyAapCTBEHHOrO 060POHHONO 3akasa

CounanbHoe obecneyeHne 1 UHble BbiNnaTbl HACENEHNI0
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

CoumasnbHble BbINAATbI rpaxaaHam, KpoMe Ny6nyHbIX HOPMaTUBHbIX

couuanbHbIX BbINIaT
(cTp. 321 +cTp. 323)

Moco6us, KoMNeHcaLuun 1 NHble couuanbHble BbiNaThl rpaxgaHaM, kpome
ny6/1MYHbIX HOPMATUBHbIX 06A3aTeNbCTB

Mpuo6peTeHne TOBapOB, paboT, ycnyr B NONb3y rpaxgaH B LEensax ux

coumanbHOro obecneyeHns
CTuneHgnu
Mpemun ¥ rpaHTbl

VHble BbinnaTtbl HaceneHuo

Koz Kog YTBEpXAEHO
CTpo- aHanu- NAaHOBbIX
K VKN HasHaueHwii

200

220

221

223

224

225

240
241

243

244

245

300

320

321

323
340
350
360

uepes nuueBble
cueTa

5

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHWi

yepes
6aHkoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKaccoBbIMN
onepauusaMm

8

nToro

®opma 0503737 ¢.3
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
HasHauyeHui
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Kog
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo-
Kn
1 2

KanuTanbHble BIOXEHNA B 06bEKTHI rocyapCcTBEHHON (MyHULUNANBHOW)
CO6CTBEHHOCTMU
(cTp. 406 + cTp. 407)

MprobpeTeHne 06bEKTOB HEABMKMMOTO UMYLLECTBA FOCyapCTBEHHbLIMU
(MyHULMNANBHBIMK) YYpeXaeHNAMN

CTponTenscTBO (PEKOHCTPYKLMA) 06EKTOB HEABMXMMOIO NMyLLecTBa
rocyfapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMI) YUPEXAeHNAMU
MpepocTaBneHne cy6cuamnii 6104KeTHbIM, aBT OHOMHbIM
YUYpexAeHUAM N UHbIM HEKOMMEpPYECKUM OpraHu3aLuusam

(cTp. 610 + cTp. 620 + cTp. 630)

Cy6ecuaumn 6104KeTHbIM YupexaeHnsm
(cTp. 610 =cTp. 613)

IpaHTbl B hopme cybcuanm 610KeTHbIM YUpexaeHnam

Cy6cuanmn aBTOHOMHbBIM YUpeXAeHUAM
(cTp. 620 =cTp. €23)

IpaHTbl B hopme cy6CcManm aBTOHOMHBIM YUPEXAeHNsM

Cy6cuanmn HeKOMMepYeCckuM opraHusaumam (3a UckyeHmem
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNANBHBIX) YUPEXAEHWIA)
(cTp. 631 +cTp. 632 +CcTP. 633 +cTP. 634)

Cy6cuaum Ha Bo3MelleHne HeAomnonyyeHHbIX OX0A0B U (Mn) Bo3MelleHne
(haKTUYeCKM NOHECEHHbIX 3aTpaT B CBA3M C NPOM3BOACTBOM (peanusaumueit)
TOBapOB, BbINO/IHEHNEM PABOT, OKa3aHUeM ycnyr

Cy6euaun (rpaHTbl B hopme cy6euamii) Ha oHaHcoBoe oGecneyeHne 3aTpar B
CBAI3W C NPOM3BOACTBOM (peanu3aLueil) ToBapoB, BbIMOSIHEHNEM PaboT,
oKasaHueMm ycnyr, nopsgkoM (npaswunamu) NpefocTaBfeHns KOTOpbIX
ycTaHOBNEHO TpeboBaHWe 0 nocnegytoLiem noATBEPXAEHUN UX UCNONb30BaHUA
B COOTBETCTBWU C YCNOBUAMU U (MN) LENsiMU NpeaocTaBeHns

Cy6enaun (rpaHTbl B hopme cy6enanii) Ha huHaHcoBoe obecneyeHune 3aTpaT B
CBA3W C NPOV3BOACTBOM (peannsaleiil) ToBapoB, BbINOIHEHNEM pa6oT,
okasaHueM ycnyr, nopsakoM (npasunamu) npesoctaBieHns KoTopbIX He
ycTaHoB/EeHbl TPe6OBaHMA 0 Noc/eAyloLeM NOATBEPXKAEHNN X
MCNO/b30BaHWst B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMU U (W) Lensimu npeaocTaBneHns

WHble cybcnamnm HekoMMepUYecknM opraHnsauyusam (3a UCKIoYeHnem
rocyapCTBEHHbIX (MYHULUNAJIbHBIX) YUPEXAEHNIA)

NHble 6l04XeTHble acCUrHOBaHUs

(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

Cy6cuann topuanyeckum nuuam (Kpome HeKOMMepUecKknUx opraHusauuii),
MHAMBUAYaNbHbLIM NpeanpuHUMaTenam, Uanyecknum nuuam - NPousBoAUTeNsm
ToBapoB, paboT, ycnyr

(cTp. 811 + cTp. 812 +cTp. 813 +cTp. 814)

Kog
aHanwu-
TUKN

400

406

407

600

610
613

620
623

630

631

632

633

634

800

810

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHauyeHui

4

VIcnofHEHO NMaHOBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
yepes NuueBble p yepes kaccy HekaccoBbIMN
cyeta Garkosckue ypexaeHus onepauusamm
cueta Yipexa 4
5 6 7 8

nToro

®opma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NaHoBbIX
HasHaueHwi
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®opma 0503737 c¢.5
VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

Koa Kog, YTBEpXAEHO He ncnonHexo
- yepes
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- aHanu NNaHOBbIX yepes NnueBble 6aHKopBCKV|e uyepes kaccy HEKACCOBbIMM ror I'InaHOBbIXv
K TUKN HasHaueHui cueTta yupexaeHus onepaumsmm HasHaueHui
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Cy6cuanmn Ha BO3MeLLeHe HeAononyYeHHbIX JOXOA40B U (UNK) BO3MeLLeHne
(haKTUYECKN NOHECEHHbIX 3aTpaT B CBA3M C NPOM3BOACTBOM (peanusaumeii)
TOBapoB, BbINO/IHEHWEM pa6oT, okazaHuem ycnyr 811
Cy6cuann (rpaHThl B hopMe cybemamii) Ha dpmHaHcoBoe obecneyeHune 3aTpaT B
CBSI31 C NPOM3BOACTBOM (peanusalueit ToBapoB), BbINOSHEHWEM pa6oT,
okasaHvWeM ycnyr, nopsakoM (npasunamu) npefocTaBieHns KoTopbIX
ycTaHOBNEHO TpeboBaHWe 0 nocneayolwemM NoATBEPXKAEHUN UX UCMNONb30BAHNSA
B COOTBETCTBMU C YCNOBUAMMN W (MNW) LensMu npefocTaBieHns 812
Cybeuamnm (rpaHTbl B (hopme cybeuanit) Ha puHaHcoBoe oGecneyeHune 3aTpat B
CBA3M C NPOMU3BOACTBOM (peanu3alueil) TOBapoOB, BbINOSHEHWEM pa6oT,
okasaHveMm ycnyr, nopsigkomM (Mpasunamu) npefocTaBfieHnst KOTOpPbIX He
ycTaHOBNEHbl TpeboBaHWA O nocneayowem NOATBEPXAEHNN UX
MCNO/b30BaHUA B COOTBETCTBUM C YCNIOBUSIMU W (UNK) Liensimm
npefocrasneHns 813
VHble cybenammn opugmueckum nuuam (KpoMe HEKOMMepPUEeCKUxX opraHusauuii),
VMHAVBMAYANIbHBIM NpeAnpuHuMaTensmM, usnyeckum nuuam - NponsBoaUTENAM
ToBapos, pabot, ycnyr 814
WcnonHeHne cyaebHbIX akToB
(cTp. 831 +cTp. 832) 830 : : : -
VcnonHeHune cyfebHbIx akToB Poccuiickoli ®efepauuy 1 MAPOBbIX COrnatleHunii
no BO3MELLEeHNI0 NPUYNHEHHOTO Bpesa 831 . : : - - -
McnonHeHne cyaebHbIX akToB CyAebHbIX OpraHoB MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs,
MeXAyHapoaHbIX CyA0B ¥ apbutpaxeli, MUPOBbIX COrNalleHunii, 3ak1t0YEHHbIX B
pamkax cyfebHbIX NpoLeccoB B CyAe6HbIX OpraHax MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs, B
MeXAyHapoaHbIX cyfax n apbutpaxax 832
YnnaTa Hanoros, C60pPOB 1 WHbIX NnaTexei
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853) 850 : ' . . - - -
Ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO OpraHusauuii 1 3eMenbHOro Hanora 851 - - - - - - -
Ynnata npouyux Hasnoros, c60poB 852 - - - - - - -
Ynnata uHbIX nnarexen 853 - - - - - - -
MpegocTaBnexnne nnaTexeli, B3HOCOB, 6€3BO3ME3AHbIX NEpeyncieHnit
cy6bekTaM MexayHapoAHOro npasa
(cTp. 862 +cTp. 863) 860
B3HOCbl B MeXAyHapoHble opraHnsauum 862 - - - - - - -
Mnatexu B Lensx obecneyeHns peannsaLlnm cornalleHunii ¢ npaBuTeNbCTBaMm
MHOCTPaHHbIX rOCYy[apcTB U MeXAyHapoAHbIMU OpraHu3aLuaMm 863

Pe3ynbTat ucnonHennsa (geduuunt/ npoduuymr)
(cTp. 010 - cTp. 200) 450 X ' - - - - - X



HanmeHoBaHuMe nokasartens

1

M CTOUHUKM (hMHAHCUPOBaHWA feduLuuTa CpescTB - BCEro

(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830); (cTP.

500 = -cTp. 450)
B TOM uucne:

BHYyTpeHHMEe NCT OUYHUKN
(cTp. 171 +¢cTp. 520 + cTp. 620 +cTp. 540 + cTp. 640 + cTp. 710 + CTP.
810)

U3 HUX:
[oxofbl OT NEPEOLEHKN aKTUBOB

YBenunyeHne cTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akuuii 1 NHbIX hOpM yyacTua B
kanutane (-) n

YMeHbLIEeHNe CTOMMOCTU LieHHbIX Bymar, Kpome akuuidi 1 NHbIX hopM yyacTus B
Kanutane (+)

YBenuyeHune 3af0/mKeHHOCTM No ccygam, 3alimam (-)
YMeHblUeHre 3af0/MHKEHHOCTN No ccyaam, 3aiimam (+)
YBenuyeHve 3a[0/KEHHOCTU N0 3aUMCTBOBAHUAM (+)

YMeHbLIeHne 3a0/HDKEHHOCTM NO 3aUMCTBOBaHUAM (-)

[BMXeHne fAeHexXHbIX cpeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)

nocTynneHue AeHexXxHblX CpeAcTB npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLWHNE NCTOYHNKN

N3 HUX:

3. ICTOUHMKM PUHAHCMPOBAHUSA feduunTa CPeCTB yupexgeHus

Kog
cTpo-
Ku

2

500

520

590
591
592
620

Kop,
aHanu-
TUKM

3

171

520

620
540
640
710
810

510
610

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuit

4

uepes nuueBble
cyeta

5

MCNONHEHO NIAaHOBbIX HA3HAYEHWiA

uepes

uepes kaccy HeKaccoBbIMU
Garkosckue yupexaeHus onepauusimu
cueta
6 7 8

nToro

®opma 0503737 c. 6

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwui
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HanmeHoBaHue nokasarens

Mi3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/I4eHne ocTaTKoB CPpefcTB, BCero (-)

yMeHblUEeHVe 0CTaTKOB cpeacTB, Bcero (+)

M3mMeHeHMe 0CcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060p0oTam CpefCcTB yupexaeHus
(cTp. 731 +cTp. 732)
B TOM 4ucne:

yBe/InyeHne ocTtaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
YMeHblLEeHNe 0cTaTKOB CPefCcTB yupexaeHus (-)
M3mMeHeHMe oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBEe/IMYeHne 0CTaTkoB No BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)

YMeHbLUEeHVEe OCTaTKOB NO BHyTpeHHUM pacyeTam (AT 030404610) (-)

M3MeHeHne ocTaTKOB paciyeTOB N0 BHY TPEHHUM NPUBMEYEHNAM CpeacTB
(cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM 4ucne:
yBe/MyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpPUB/IEYEHUI0 ocTaTkoB cpefcTB (KT
030406000)(+)
yMeHblUeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB CPeAcTB
(4T 030406000) (-)

Kop,
cTp.o-
Kn

2
700

710
720

730

731
732

820

821
822

830

831

832

Kog
aHanu-
TUKM

3
X
510
610

YTBEpXAEeHO
NMaHOBbIX
HasHaueHwuii

4

yepes nuuesble
c4yeTa

5

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHuii

1epes yepes Kacc

6aHKoBCKMe qpe»( eHm:
cyeta yHpexa
6 7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

8

nToro

®opma 0503737 c. 7

He ncnonxeHo
naaHoBbIX
HasHaueHwuii

10



4. CBefleHUsa 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANIA M pacxofoB NPOLWbIX NeT

HanmeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKoOB Cy6Ccuanii NnpoLbix neT, BCero
(cTp. 130 +cTp. 180)

13 HUX NO KOAaMm aHanuTUKK:
[oxoabl OT 0OKaszaHMA nnaTHbIX ycnyr (paboT)

[oxofbl OT cy6CUAUUN HA UHblE Lenu
[oxoAbl OT Cy6CMANN Ha OCYLLEeCTB/IEHNE KanuTasbHbIX BOXEHUI

Bo3BpalleHo pacxo40B NpoLWbIX e T, BCEro

N3 HUX NO KogaM aHaIUTUKK:

PykoBoauTens

K

rnaBHbIl Byxrantep

NcnonHutens

"17" ausapa 20 19 r.

Kog, Kog,
CTP.0- aHanu- uyepes NuLEBbIE
Kn TUKKN cyeTa
2 3 4
910 X
131
183
184
950

BabknHa AHHa HukonaesHa
(pacwundposka nognucu)

Hukncoposa Onbra MeTposBHa
(pacwudposka nognucu)

®opma 0503737 c. 8

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

yepes
yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
6aHKOBCKME exze onepauynamMm nToro
ypexaeHus
cyeTa YHROXA
5 6 7 8
PykoBoguTenb hMHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOU CnyxXo6bl (noanucek) (pacwundposka nognucu)

LleHTpann3oBaHHas GyxranTepus

PykoBoautens

(ynonHomo4yeHHOe Nuuo)

Hukncoposa Onbra MeTposBHa
(pacwudposka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH,KMM, mecToHaxoxaeHue )
(BONXHOCTB) (noanucek) (pacwwudgposka nognucu)

8(83353) 2-21-06
(tenedoH, e-mail)



